洪考院普字〔2018〕2号

关于转发省教育考试院《关于做好中国民用
航空飞行学院、中国民航大学等高校空中
乘务、空中安全保卫专业2018年在赣
招生加试工作的通知》的通知

各县（区）招考办：
现将省教育考试院《关于做好中国民用航空飞行学院、中国民航大学等高校空中乘务、空中安全保卫专业2018年在赣招生加试工作的通知》（赣考院普〔2018〕1号）转发给你们，请遵照执行。各县（区）招考办要高度重视，认真做好宣传动员工作，及时、高效的将加试工作安排传达到各高中毕业班级、广而告之，让广大考生知悉。
加试期间，考生须携带身份证、学生证、近期一寸免冠照片和书写笔，按照指定时间到达指定地点参加加试。往返途中，考生务必注意自身安全。

附件: 省教育考试院《关于做好中国民用航空飞行学院、中国民航大学等高校空中乘务、空中安全保卫专业2018年在赣招生加试工作的通知》

南昌市教育考试院
  2018年2月12日

抄送：省教育考试院，谢为民局长。
南昌市教育考试院办公室               2018年2月12日印发

- 2 -

- 2 -